Prefatio in historiā sc̄i libri machabeon.

Ecundus li

S 8
ber machabeor̄ non ēhi-
storie psecutio:z psecute
recapitatio Est enim epila-
quā scripsit iudas macha-
beo: et senat⁹ iudeoz bies-
rosolymite dissponsi iudeoz q̄ exulabat i dis-
uersis reglonib⁹ orletis, et maxime i egypto
in qua insinuauerūt eis duas a se solenitatis
tes nouiter institutas, hortares ut eas susci-
perēt et solenitazaret q̄ tannis, Unā dē purissi-
catōe templi quā fecerāt vicesima q̄nta die
mēsis casteli, post tres ános polluōis facie
ab antiocho, Alterā quā instituerāt: xliij, die
mensis adar qđ est martij, q̄ dicebāt voce sy-
riaca pridie mardochei, dīem scz quā istitue-
rāt p incrediblī victoria, quā habuerūt line-
fecto nicanore, cui⁹ ea

put et manu ptra rem
plu suspensa pdictim? .
Hibilo min hortates
et solennē agerent dle
scenophegl, et diez s
gnis q̄ dat est de cras
ta aq qn neemias ob
tulit sacrificia. In hoc
aut loco hul ep̄le legi
tur hieremias abscons
disse arca et altare ins
censi in speluncā mons
tis in q̄ moyses ascens
dit, et vidit dei heredis
tate. Et accesserūt qui
dam qui sequebant hieremias, ut noraret si
bi locū et nō portuerūt iuentre Quos culpas
hieremias dixit. Ignor erit loc donec con
greget de cōgregationē populi et ppter fiat
et tunc ostēdet dñs hec, et apparebit maiestas
dñi et nubes sicut i dleb moysi, et sicut cū sa
lomon fecit ut loc sanctificaref magno deo
Qd ergo sup dixim ep̄lbanū dixisse bles
remia alte manifestacōe arce fortasse my
sticū fuit Ne aut hicosolymite videret sine
causa has instituisse solenitates, recapitula
uerūt in ep̄la bella q̄ fecerat ptra hostes, qui
frequenter ebullierat de perside. Et quō libe
rati erat a dō i manu fort et signis et pdigys
innumerablib. In hac aut recapitulatiōe
aposta sūt quedā, que in pdicta nō legunt
historia, quoz quedā lā supra posulm sup